~

CAMARA DOS DEPUTADOS

SECRETARIA-GERAL DA MESA

Servigo de Analise de Proposigdes - SERAP

(Fones: 3216-1110/1111/1112 - Fax: 3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br )

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(552 Legislatura 2015-2019)

Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

Pagina: 1 de 2

Proposigao:
Autor da Proposigao:
Data de Apresentacao:

Ementa:

REC 0241/17
CARLOS ZARATTINI E OUTROS
23/08/2017

Recurso contra a tramita¢do conclusiva do Projeto de Lei n°
7.108/2010 (do Poder Executivo - Dispde sobre a transferéncia
obrigatdria de recursos financeiros para a execugao pelos Municipios
de agbdes do Programa Territérios da Cidadania - PTC).

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas: Confirmadas 055

N&o Conferem 000

Fora do Exercicio 001

Repetidas 002

llegiveis 000

Retiradas 000

Total 058

Confirmadas
1 ADELMO CARNEIRO LEAO PT MG
2 AFONSO FLORENCE PT BA
3 ANA PERUGINI PT SP
4 ANDRES SANCHEZ PT SP
5 ANGELIM PT AC
6 ARLINDO CHINAGLIA PT SP
7 ASSIS CARVALHO PT Pl
8 ASSIS MELO PCdoB RS
9 BENEDITA DA SILVA PT RJ
10 BETO FARO PT PA
11 BOHN GASS PT RS
12 CARLOS ZARATTINI PT SP
13 CHICO D'ANGELO PT RJ
14 DANIEL ALMEIDA PCdoB BA
15 DECIO LIMA PT SC
16 ENIO VERRI PT PR
17 ERIKA KOKAY PT DF
18 GABRIEL GUIMARAES PT MG
19 GIVALDO VIEIRA PT ES
20 HELDER SALOMAO PT ES
21 HENRIQUE FONTANA PT RS
22 JOAO DANIEL PT SE



Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

Pagina: 2 de 2

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

JORGE SOLLA
JOSE GUIMARAES
JOSE MENTOR
LEO DE BRITO

LEONARDO MONTEIRO

LUIZ COUTO

LUIZ SERGIO
MARCO MAIA
MARCON

MARGARIDA SALOMAO

MARIA DO ROSARIO
NELSON PELLEGRINO
NILTO TATTO
PATRUS ANANIAS
PAULO PIMENTA
PAULO TEIXEIRA
PEDRO UCZAI

PEPE VARGAS
REGINALDO LOPES
ROBINSON ALMEIDA
RUBENS OTONI
SAGUAS MORAES
VALMIR ASSUNCAO
VALMIR PRASCIDELLI
VANDER LOUBET
VICENTE CANDIDO
VICENTINHO

WADIH DAMOUS
WALDENOR PEREIRA
ZE CARLOS

ZE GERALDO

ZECA DIRCEU

ZECA DO PT

PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT

BA
CE
SP
AC
MG
PB
RJ
RS
RS
MG
RS
BA
SP
MG
RS
SP
SC
RS
MG
BA
GO
MT
BA
SP
MS
SP
SP
RJ
BA
MA
PA
PR
MS




