

CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(55^a Legislatura 2015-2019)

Conferência de Assinaturas Página: 1 de 2 (Ordem alfabética)

Proposição: REC 0241/17

Autor da Proposição: CARLOS ZARATTINI E OUTROS

Data de Apresentação: 23/08/2017

Ementa: Recurso contra a tramitação conclusiva do Projeto de Lei nº

7.108/2010 (do Poder Executivo - Dispõe sobre a transferência obrigatória de recursos financeiros para a execução pelos Municípios

de ações do Programa Territórios da Cidadania - PTC).

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	055
Não Conferem	000
Fora do Exercício	001
Repetidas	002
Ilegíveis	000
Retiradas	000
Total	058

Confirmadas

1	ADELMO CARNEIRO LEÃO	PT	MG
2	AFONSO FLORENCE	PT	ВА
3	ANA PERUGINI	PT	SP
4	ANDRES SANCHEZ	PT	SP
5	ANGELIM	PT	AC
6	ARLINDO CHINAGLIA	PT	SP
7	ASSIS CARVALHO	PT	PΙ
8	ASSIS MELO	PCdoB	RS
9	BENEDITA DA SILVA	PT	RJ
10	BETO FARO	PT	PΑ
11	BOHN GASS	PT	RS
12	CARLOS ZARATTINI	PT	SP
13	CHICO D'ANGELO	PT	RJ
14	DANIEL ALMEIDA	PCdoB	BA
15	DÉCIO LIMA	PT	SC
16	ENIO VERRI	PT	PR
17	ERIKA KOKAY	PT	DF
18	GABRIEL GUIMARÃES	PT	MG
19	GIVALDO VIEIRA	PT	ES
20	HELDER SALOMÃO	PT	ES
21	HENRIQUE FONTANA	PT	RS
22	JOÃO DANIEL	PT	SE

23	JORGE SOLLA	PT	BA
24	JOSÉ GUIMARÃES	PT	CE
25	JOSÉ MENTOR	PT	SP
26	LEO DE BRITO	PT	AC
27	LEONARDO MONTEIRO	PT	MG
28	LUIZ COUTO	PT	PB
29	LUIZ SÉRGIO	PT	RJ
30	MARCO MAIA	PT	RS
31	MARCON	PT	RS
32	MARGARIDA SALOMÃO	PT	MG
33	MARIA DO ROSÁRIO	PT	RS
34	NELSON PELLEGRINO	PT	BA
35	NILTO TATTO	PT	SP
36	PATRUS ANANIAS	PT	MG
37	PAULO PIMENTA	PT	RS
38	PAULO TEIXEIRA	PT	SP
39	PEDRO UCZAI	PT	SC
40	PEPE VARGAS	PT	RS
41	REGINALDO LOPES	PT	MG
42	ROBINSON ALMEIDA	PT	BA
43	RUBENS OTONI	PT	GO
44	SÁGUAS MORAES	PT	MT
45	VALMIR ASSUNÇÃO	PT	BA
46	VALMIR PRASCIDELLI	PT	SP
47	VANDER LOUBET	PT	MS
48	VICENTE CANDIDO	PT	SP
49	VICENTINHO	PT	SP
50	WADIH DAMOUS	PT	RJ
51	WALDENOR PEREIRA	PT	BA
52	ZÉ CARLOS	PT	MA
53	ZÉ GERALDO	PT	PA
54	ZECA DIRCEU	PT	PR
55	ZECA DO PT	PT	MS